



## Ketum ve romantik

**B**akanlık yaptığı tüm dönemlerde, gazetecilerin 'ketum' olarak nitelendirdiği, son dönemlerde özellikle Bakanlar Kurulu açıklamalarında adeta ser verip sır vermeyen Başbakan Yardımcısı Abdüllatif Şener'in bu kadar işinin arasında aslında tam bir sanat tutkunu ve romantik olduğu ortaya çıktı. 21'nci evlilik yıldönümünü eşi Berrin Şener ile İzmir'de bir konsere giderek kutlayan Şener bakın konser izleyicilerine nasıl hitap etti:

"12 yıldır TBMM'deyim. Hiç mikrofonda heyecanlanmadım. Kelimelerimin yanlış yorumlanma ihtimali

olabileceğini hiç yaşamadım. Ama bugün burada farklı bir ortamdayız. Siz değerli Türk Sanat Müziği dostları, her biri ayrı bir kıymet olan ses sanatçıları, saz sanatçıları, bir tarafımda harika bir ses, usta yorumcu, devlet sanatçısı Ahmet Özhan, diğer tarafımda yarım asrı aşkın süredir dudaklardan ve gönülden uzak olmayan Avni

Anıl Üstad. Bu ortamda ne diyeceğimi bilemiyorum. Her düşünceyi bir kelimeye yükleyemezsiniz ama bazen bir hal, anlatmak istediğiniz her şeyi fazlasıyla anlatır. İşte ben de burada, bu güzel ortamda 21'inci evlilik yıldönümümde sizlerle beraberim."



HEYECANIMI BAŞKANLIK İZLEYİCİNE HİTAP ETMEK İLE HALKA HİTAP ETMEK ANNI GETİRMEZ, ONLI ANILADIM GEMDİZ.

## ANAHTAR DELİĞİ



### SÖZLER

Aynı gökte uçarlar ama, kuzgunun dünyası başka şahinin dünyası başkadır.

M. İKBAL

Düşünmeden okumak körletir, okumadan düşünmek yanlıtır.

CLAIRVANY

## Ankara'da mayın uyarısı

**B**ugünlerde Ankara'da sık sık "mayın" uyarısı yapılıyor. İlk olarak Ankara Sanayi Odası Başkanı Zafer Çağlayan'ın gündeme getirdiği "mayın" uyarısı, daha sonra Ankara Ticaret Odası Başkanı Sinan Aygün tarafından yineleni. İlginçtir ki bu uyarıyı İçişleri veya Savunma Bakanlığı'na değil Maliye Bakanı Kemal Unakitan'ın katıldığı toplantılarda yapılıyor.

Ankara'daki ekonomi muhabirleri bilirler; Maliye Bakanı ne zaman Ankara'daki odaların meclis toplantılarına katılsa, kendisinden bu mayınların temizlenmesi isteniyor. Ancak, temizlenmesi istenen mayınlar tabii ki askerî anlamda değil iş

dünyasındaki mayınlar. Bürokrasi ile her gün iç içe olan, Ankaralı işadamları, öncelikle yatırımın ve üretimin önündeki engellerin yani mayınların temizlenmesini talep ediyor. İlk olarak ASO Meclis toplantısında, bu taleple karşılaşan Bakan Unakitan, daha sonra katıldığı ATO Meclis toplantısında da aynı taleple karşı karşıya kaldı. Unakitan, bunun üzerine, özel sektörün tam olarak yanında olduklarını vurgulayarak, "O mayınları bir bir kaldıracağız" sözü verdi.

Malum, savaş 'tamtam'larının çalındığı bugünlerde iş dünyasının benzetmeleri de savaşçı çağrışımlı niteliğe dönüştü.



## Kadın milletvekillerinin başörtü tartışması

**G**eçtiğimiz hafta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Kadın Statüsü ve Sorunları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantı vardı. Toplantı öncesinde AK Parti Adana Milletvekili Ayhan Zeynep

Tekin ve İstanbul Milletvekili Hali-de İncekara bir araya geldiler. Bakanlık Müsteşarı Fikri Şahin'in odasındaki konuklardan Ayhan Zeynep Tekin, toplantı salonunu dolduran başörtülü hanımları göstererek sordu:

"Bunların burada ne işi var? Bunlar sorun çözmekten çok sorun yaratırlar". Ayhan Zeynep Tekin'in bu sözlerine karşılık, AK Parti'nin başka bir kadın milletvekilinden geldi. Hali-de İncekara, "Sayın Tekin unutmayın ki, sizin ve bizlerin milletvekili olmasını o insanların verdiği demokrasi mücadelesi sağladı."

Bu olaydan sonra, iki milletvekilinin pek fazla bir araya gelmek istememesi dikkat çekti.



AKŞAMA... YEMEĞE... GELEMİYECEĞİM...

TRT

BUNLUNUZ, BU ANKI ÜCRETİNİZİ AFENDİM... SAĞLIĞILAR!

## Kızılдерili haberleşmesi

**T**RT'den yakında dumanlar yükselmeye başlarsa sakın paniğe kapılmayın!

Yangın, mangin yok! Şimdi, "Canım ateş olmayan yerden duman mı çıkar" diyebilirsiniz. Çıkar.

Elektrik faturalarından alınan yüzde 3,5'lük pay 2'ye düşürülünce "Tasarruf Tedbirleri" uygulanırsa çıkar!

Personelin dilinde. Genel Müdür Yücel Yener çareyi bulmuş:

"Paramızı kestiler. Ne yapalım biz de kendi yağımızla kavrulacağız. Personelin telefon konuşmalarına sınırlama getireceğim.

Bu TRT'deki kaçınıcı telefon kısıtlaması bilinmez. Ancak Yener, dediğini yapar ve "Tedbiri" uygulamaya koyarsa, TRT çalışanları

yakında dama çıkıp kızılдерiller gibi dumanla haberleşmek zorunda kalabiliriz.

Dedikodu bu ya, bazıları şimdiden dolaplarına çalı çırpı depo edip, battaniye saklıyormuş. "Kırsıtlama" başlarsa, ateş yakıp, üzerine battaniye örtüp kaldırarak haberleşecekler.

İki büyük, bir küçük, üç ortanca duman saldın mı herhalde anlamı şu:

-Karıcığim merak etme iyiyim. Yayın sarkacak. Akşama yemeğe bekleme!

Elin ağzı torba değil ya. Çalışanlar bir de şey diyormuş:

-Kimsenin izlemediği programda sunuculuk yapan Pınar Altuğ'a her ay ödenen 30 milyar da "Tasaruf" kapsamına alınacak mı acaba?